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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起

倒算）投标人自认为最具代表性的类

似工程业绩（不超过 10 项），注明项

目所在地、在建或已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供竣工验

收证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起

倒算）担任同类工程项目经理的业绩

（不超过 5项），注明项目所在地、

已完工；证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明。关键信息

需进行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年

社保。关键信息需进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起

倒算）担任同类工程技术负责人业绩

（不超过 5项），注明项目所在地、

在建或已完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证明，证明

资料还可为该业绩的业主证明。关键

信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务报表汇总

表

按招标文件第三章格式要求提报财务

报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2023、2024 年财务报表
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一、投标人业绩

序

号
项目名称

合同价

（万元 )
项目所在地 合同签订日期 备注

1.
赣州市章贡区七鲤古镇文化旅游PPP项目

西区酒店B区装饰装修工程
3234.74

江西省赣州市章贡区水

东镇七里村
2022.6.14 已完工

2. 7 号楼 17-18 层 C1、E 户型精装修项目 389.78
天津市华科大街保利时

光年 7号楼
2023.11.3 已完工

3.
瓦官庄城中村改造项目 A-02 地块项目公

共区域精装工程
4033.02

河北省唐山市高新区荣

华道南侧、卫国路西侧
2023.3.17 在建

4.
大湾区科学论坛永久会址（公益性部分）

建设项目一标段室内精装修专业分包工程
2881.48 广州市南沙区灵山岛 2024.12 在建

5.
瓦官庄城中村改造项目荣华道南侧、卫国

路西侧地块工程一标段公共区域精装工程
1647.85

河北省唐山市高新区荣

华道南侧、卫国路西侧
2024.6.30 在建

6.
中原高铁港配套公共设施项目外墙装饰幕

墙、金属屋面工程二标段
10757.17

郑州航空港经济综合试

验区
2025.6.21 在建

7.
柳东汽车贸易园(一期)I标段(1#~3#楼及

地下室工程)项目
2512.60 柳州市柳东新区 2021.7.10 已完工

8.
中国医学科学院肿瘤医院分院(廊坊院区)

项目一期工程 6#、7#楼
4353.75

河北省廊坊市廊坊开发

区
2021.5.14 已完工

9.
陵水黎族自治县“五馆”一中心项目幕墙

工程
7392 海南省陵水黎族自治县 2024.6.24 在建

10. 春熙云和项目幕墙工程 6572.76 浙江省台州市仙居县 2024.1.4 在建

11.
中原医学科学城国际交流中心项目外墙装

饰幕墙、屋面金属板装饰三标段
5569.61

河南省郑州市高铁港功

能区
2025.6.21 在建
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业绩 1、赣州市章贡区七鲤古镇文化旅游 PPP 项目西区酒店 B 区装饰装修工程

合同扫描件



3



4



5



6



7

竣工验收
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业绩 2、7 号楼 17-18 层 C1、E 户型精装修项目

合同扫描件



9



10



11



12



13



14

竣工验收
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业绩 3、瓦官庄城中村改造项目 A-02 地块项目公共区域精装工程

合同扫描件



16



17



18



19



20

业绩 4、大湾区科学论坛永久会址（公益性部分）建设项目一标段室内精装修专

业分包工程

中标通知书



21

合同扫描件



22



23



24



25

业绩 5、瓦官庄城中村改造项目荣华道南侧、卫国路西侧地块工程一标段公共区

域精装工程

合同扫描件



26



27



28



29

业绩 6、中原高铁港配套公共设施项目外墙装饰幕墙、金属屋面工程二标段

合同扫描件



30



31



32



33

业绩 7、柳东汽车贸易园(一期)I 标段(1#~3#楼及地下室工程)项目

合同扫描件



34



35



36



37



38

竣工验收



39



40



41

业绩 8、中国医学科学院肿瘤医院分院(廊坊院区)项目一期工程 6#、7#楼

合同扫描件



42



43



44



45



46

竣工验收报告
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业绩 9、陵水黎族自治县“五馆”一中心项目幕墙工程

合同扫描件



48



49



50



51



52

业绩 10、春熙云和项目幕墙工程

合同扫描件



53



54



55



56

业绩 11、中原医学科学城国际交流中心项目外墙装饰幕墙、屋面金属板装饰三

标段

合同扫描件



57



58



59
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二、项目经理业绩

序
号

项目名称
合同价

（万元)
项目所在地 项目经理

合同签订

日期
备注

1.

赣州市章贡区七鲤古镇文化旅

游PPP项目西区酒店B区装饰装

修工程

3234.74

江西省赣州

市章贡区水

东镇七里村

黄奕兴 2022.6.14 已完工

2.
柳东汽车贸易园(一期)I标段

(1#~3#楼及地下室工程)项目
2512.60

柳州市柳东

新区
黄奕兴 2021.7.10 已完工

3.

4.

5.
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1、项目经理证件
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63



64



65



66



67
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2、业绩 1-赣州市章贡区七鲤古镇文化旅游 PPP 项目西区酒店 B 区装饰装修工程

合同扫描件



69



70



71



72



73

竣工验收
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3、业绩 2-柳东汽车贸易园(一期)I 标段(1#~3#楼及地下室工程)项目

合同扫描件



75



76



77



78



79

竣工验收



80



81



82

三、项目经理社保

黄奕兴社保证明



83



84

四、项目技术负责人业绩

序
号

项目名称
合同价

（万元)
项目所在地 技术负责人

合同签订

日期
备注

1.
汀兰园项目一期（28-30#楼及地

库）外墙保温、涂料及幕墙工程
3533.38

天津临港珠

江二街与黄

浦江道叉口

刘春雷 2024.8.14 完工

2.

3.

4.

5.
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1、技术负责人证件
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87
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2、业绩 1-汀兰园项目一期（28-30#楼及地库）外墙保温、涂料及幕墙工程

合同扫描件
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90



91



92



93



94
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五、投标人近两年财务报表汇总表

财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收

入（万

元）

净利润

（万元）

营业收

入（万

元）

净利润

（万元）

20232 68.94% 31336 72.08% 62583 1354 112481 2465
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六、投标人近两年财务报表

2023 年财务审计报告
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101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114
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2024 年财务审计报告
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